accare possunt nō de thoro alieno
molato. **I**te qui merū i[p]uum
et p[ot]estē h[ab]itūtō. **I**te multis i[n]fi-
mis. **I**te qui p[er]ū obācentū
ul' nō accendūt accepūt. **I**te q[ui]
fūlūm testē subornati d[icitur] p[ro]veniūt.
Ite libri patrōnos suos nō aceint.
Ite ille qui mīl. aureis h[ab]itūt
bois. p[er]cūtūt cēs a cēre possunt.
si suā ul' suor. p[er]p[er]mōrēt,
i[n]tē p[ro]sequunt. **I**te acerit
nō acerit. accidētē suū. de p[ar]l[an]t[ia]
minori cāmūtē. nec suā ul' suor.
i[n]tē p[ro]sequit[ur] et hoc q[ui] accidētō
p[ro]sequebatur suā i[n]tē i[n]tē. **I**te
socī nō accerit sociū ul' p[ri]ncipes ei
cāmīs. **I**te nō acerit q[ui] frēz
ul' sororē si granō cāmī itendat.
scāis si leue. **I**te fūlūm cā i[n]udi-
tio intē nō possit nō accerit nō
cāib[us]. ut putatē i[n]tē accare il-
lūm q[ui] sup[er]fūt tabulas testi i[n]
quo erat sibi relata libetū. r[ec]e
qui fraudauit cēsū ul' eū qui fab-
cauit monetū flām. l[et] cāi qui ento-
dit ānonā cāmōrē. ul' te mōreto
mini sui. H[oc] dō te h[ab]itūtō q[ui] possit
& qui nō possunt accare vitendē
de h[ab]itūtō qui possit accari ul' non.
Nocām q[ui]tē possunt negl[er]it mascl[er]
& femīe publes. q[ui] publes dūtē
intelligētes. **I**te accant p[er]sen-
tes ur[us] & absentes. m[od]i cēb[us]tēs
pot offēri libellus. nō autē d[icitur]
licē d[icitur] i[n]tētūtōne bon. **I**te
tūt absentēs. q[ui] eis cātētūtō nō
panūm. bāniunt. **I**te accant
debet uiui. q[ui] nō mortui quasi
decessit oīs cāmītō ē exuncta.
nō cāmītō lese maiestatis q[ui]tē

os. et repetitio de quibus ceteris
etiam in filios quibusque pene in
fringuntur. et si accusator recesserit ac
causatio et ipsa expurgatio nec enim le
gates accusari agunt coguntur dñm
psequi. licet accusator possit ab illo
accusari. **I**ste quis accusatus est te
uno amittit. non potest pendere a causa
tiae ab alio tecum dñm se accam.
Propterea si quis accusatus de aliquo c
mine absoluitur est de illo. non potest te
cote postea accusari. quod iam multibz
sua factus. **I**ste si quis accusatus
non potest super aliquo de quo imponitur
pena pecuniana. cui si quis non habet bona
nec etiam potest de aliquo amittit
de quo imponitur pena amissionis
amittit. quod si quis amittit non habet
nec accusatur de prædictio. quod amittit
patet si huiusmodi censetur ipsius. **I**ste
non accedit ad quodque s. d. libat pu
blici honore et ministerio; ut leg
atis ipsatis. et magistris propri
tatem. qui ab eis rei per. **C**eteri
accusatus post latitatem. et exceptus de
opponere. et cum antelitte. et illas except
tas quod sunt declinatione iurorum. ut de
exceptis. tam est. **N**ox sine agi
sationis. et quodlibet accusatus producat ad finem.

In laicitate boni. cui est quodammodo
legum inata pietas. et quod in obsecrante
res et in laicitate iure pietatis est
tumultu speculum. et exemplum
et orto laicis. obsecrantur.
Accusator enim primi offerit libellum
accusatoris. ut iudicium non quo rex
pro iuramento exhibet sacramentum cal
lumne. quo iurat laicis et p
cedendo ueritate ut. etiam in defen
tendo si fuit recidivus. et quia

non ait callumne accedit. et insuper
cessuacio pcepta iudicis obsecrabit.
Deinde prius per suavitatem de acci
tione psequtitur. **P**ost hanc etiam accedit
domini sue per unum iurum. et si non fac
it uenire. atque sequitur die palium
quod si non uenire perimit per alium mi
tum in obsecracione sua coram duobz testibus.
ad hoc uocatis ipsius defensio. hoc est
quod si quis ipm defensio uult uel
at certi die coram ipso iudice. Si non
uenit ipse nec aliis pro eo ad suam
defensionem. baptizatur accusatus.
Hannover autem formans cum inciam
li quia in criminali i ex epis hebis.
Si si obtulerit scali ad defensionem
accusati distinguere. quod si uille. accedit
est de amittitur et exigit pena peccati
am amittitur. defensor satisfac
tione psterita de soluentia obsecracione
si uille qui defensor fuit obsecratus
pediuimus cum coince. **S**i autem illa causa
est de amittitur quod exigit pena san
guinis non admittitur defensor
nisi ad allegatas absentie. **S**i hi
personaliter panitur accusatis pabit
in continenti sacramentum quo iuribus
pcepta poteris ut iudicis uer
itate ut super accidit te eo fei. ac
super facta a beo si accidit ore in
sum recipere uoluerit. quod in his
libz nichil ait callumne dicat
ut faciat et subsequitur pabitu
ci ut secundum pster pbonos fid
uissim de obsecracione soluentia.
et hanc quoniam accusatio est sub amittitur
quod exigit pena sanguinis. quia
accusatus personaliter tenetur non
sub custodia. aliqui ppedibus sententia
et ceteris macerantur. sed psteri scall

X mense accidit et quodlibet iuramento pceptum. id finis.

tate. ut sc̄a detinente ut dām ē leḡ
acc̄ino deo sc̄a. q̄ recipitur. q̄ sc̄ib⁹
ipius confessio. ul' neḡo. et si p̄ se
sc̄ioz acc̄iti nō patet ueritatis. q̄
tut dillatoz ad pbanc. q̄ predict
at pboes. q̄ iudicant hinc m̄d. ille
ut p̄bet ac̄ia tōz. iste ut p̄bet te
fensionē. Tamen in criminali
uide. cū capitalia q̄ attra am̄
na alit ex priori anno posse. seu
mentis alit inq̄ligan. ad bille
da sūc tōr̄m̄ta m̄p̄lām̄ acc̄ati.
seu rei am̄is. k̄ no tanta quanta
acc̄itor postulat. s̄ut moderat
iōis tēpāntia desiterat. uox co
fessio sc̄a in tōr̄m̄to nō ualeat n̄
in ei depositus p̄seriet. Cunt
aut sup̄ his oīb̄ diligens disai
sio sc̄a ent. deb̄. p̄edi ad cōdep
nōtōz ul' absoluōz. Et eā sup̄
confessioz. acc̄iti nō patet id
q̄ acc̄am̄. aut si acc̄itor intenti
onē suā nō pbauit. ul' semiple
ne pbauit. aut si acc̄iti defen
siōem suā plene ostendit. absol
ueniō ē acc̄iti. Quia penesūt
moliendo iuns int̄ptare. et nō
exaspante. Et quia meli ē nox
tē absoluē quia in occidente tēpā
re. Si nō acc̄itor n̄etis suūt rei
am̄is puniendū ē. aut pena peau
ana. aut pena sangnis. s̄m qđ
rendant pena culpis. H̄ n̄ sum
ma cautela putendū ē. ne q̄q̄
aut dui. aut remissi. obliuat
i pena. quia cū depositar. Neq̄ enī
aut sc̄umentis. aut clementie
gl̄a affectando ē. s̄ p̄p̄so uidi
tio p̄t queq̄ res postulat statu
endū. Sane in leuiorib̄ causis